ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2022 № 723-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений
в Закон Свердловской
области «Об установлении
дополнительных оснований
признания в Свердловской
области безнадежными к
взысканию недоимки по
региональным налогам,
задолженности по пеням и
штрафам по этим налогам»
(проект № ПЗ-2726)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об установлении дополнительных оснований
признания в Свердловской области безнадежными к взысканию недоимки по
региональным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим нало-
гам» (проект № ПЗ-2726).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об установлении дополнительных оснований
признания в Свердловской области безнадежными к взысканию недоимки по
региональным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим нало-
гам» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

3 6 7 1 8 7 0 0 1

Собраний I д О К у м е н т о в

Председатель
Законодательного
Свердловской области

2726.3п-нск